



Toimintakertomus 2024


Yleistä

Muodonmuutoksia ry on perustettu vuonna 2006. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
tieteen, taiteen ja yleisön välistä vuoropuhelua. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää eri teemoihin liittyviä tapahtumia kuten luentoja, näyttelyjä, työpajoja ja lei-
rejä. Yhdistyksellä oli vuokrattuna kunnalta toimistotila Mikkolan Pytingin yläkerrassa 
sekä asunto ja työskentelytila residenssikäyttöön Museotie 3:ssa.


Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.3.2024 Pöllölässä, Vohlisaarentie 5, Luopioinen.


Hallitus

Yhdistyksen toimintasuunnitelman toimeenpanosta vastaa hallitus, johon ovat kuuluneet 
puheenjohtajana Tiina Poutanen sekä jäseninä Virpi Hilden, Erkki Kaukonen, Jukka T. 
Lehtonen, Outi Nummi (varapuheenjohtaja, jäsenvastaava), Pia Suhonen, Seppo Rinne 
(sihteeri) ja Juha Tyyskä. Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana 2 kertaa.


Jäsenistö ja yhteistyötahot

Vuoden lopussa yhdistyksellä oli 44 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Yhdistys tiedottaa 
toiminnastaan jäsenkirjeitse, verkkosivuilla, www.muodonmuutoksia.fi, tapahtumaka-
lentereissa, sähköpostitse sekä Facebookissa ja Instagramissa. 


Toimintakaudella 2024 Muodonmuutoksia ry:n yhteistyökumppaneita olivat Kulttuuriyh-
distys Mikkolan Navetta ry, Pälkäneen kunta, Valkeakoski-opisto ja Aitoon koulutuskes-
kus.


Toiminta


http://www.muodonmuutoksia.fi


Residenssi


Museotie 3:ssa sijaitsevan taiteilijaresidenssin (asunto ja työhuone) vuokrasopimus kun-
nan kanssa jatkui. Taiteilijat asuvat ja työskentevät tilassa veloituksetta, mutta ovat 
velvoitettuja joko osallistumaan MuMun näyttelyyn, esiintymään kirjakahvilassa tai jär-
jestämään jonkin pienen tapahtuman, työpajan, luennon tms.


Residenssissä asui ja työskenteli vuoden 2024 yhden-kahden viikon jaksoina 13 taiteili-
jaa/kirjailijaa: Harri Istvan Mäki (piti työpajan Kostianvirran 4-luokalle 13.2.), Salla 
Nieminen (tulossa mahdollinen tanssiesitys), Tommi Parkko, Mervi Koskinen (osallistui 
kirjakahvilaan v.2024) Helinä Hukkataival, Merja Tanhua, Tiina Poutanen ja Hans Vie-
brock (neljä viimeksi mainittua osallistuivat MuMun kesänäyttelyyn), Niina Tervala (piti 
avoimet ovet residenssin työtilassa 4.7.), Jussi Laitinen, (kirjakahvila/konsertti tulossa 
vuonna 2025), Ilkka Väätti (esitteli kuvamaailmaansa 40 vuoden ajalta Mikkolan luento-
salissa 10.8.), Jose Salo (piti varjonukketyöpajan residenssin työtilassa 24.8.), ja Aimo 
Hyvärinen (esitti dokumenttielokuvansa ”Päijännesinfonia” Mikkolan luentosalissa 7.9.).


Luennot ja seminaarit


24.2. Evoluutiobiologian tohtori Aura Raulo Oxfordin yliopistosta luennoi otsikolla ”Kuo-
leman evoluutio elämän uudistajana”.


4.5. Helsingin yliopiston kehitysbiologian dosentti Kirsi Sainio: ”Solusta yksilöksi”. 


2.8. Helsingin yliopiston epigenetiikan dosentti Nina Kaminen-Ahola valotti luennollaan 
sitä miten perimä, varhainen ympäristö ja sattuma yhdessä vaikuttavat siihen mitä me 
olemme. 


Luennot järjestettiin yhteistyössä Pälkäneen kunnan kulttuuripalveluiden ja Valkeakoski 
opiston kanssa.


Jääkauden jälkeläiset -seminaari 18.5. klo 13.00 –21.00


Jääkauden jälkeläiset -seminaari järjestettiin Muodonmuutoksia ry:n pitkäaikaisen pu-
heenjohtajan Pirkko Ukkosen muistolle. Hän kuoli 3.2.2023 68-vuotiaana pitkän sairau-
den uuvuttamana. Ukkonen oli Helsingin yliopiston paleobiologian dosentti ja faunahisto-
rioitsija.


Tilaisuuden seminaariosuus järjestettiin Mikkolan luentosalissa Luopioisissa. Seminaarin 
avasi MuMun varapj. Outi Nummi. Tilaisuudessa esiintyivät dos. Seija Kultti (HY), dos. 
Juha Saarinen (HY), apulaisprofessori Kristiina Mannermaa (HY), kuvataiteilija Tiina 
Poutanen (MuMu), dos. Suvi Viranta (HY)  FT Antti Halkka (SLL) ja runoilija ja perfor-
manssitaiteilija Saara Metsäranta (”Kölö”). Seminaarin iltatapahtuma pidettiin ravintola 
Liekissä, jossa esiintyivät dos. Sakari Salonen (HY) ja runoilija Mari Laaksonen. Tilai-
suus päättyi Seppo Rinteen (MuMu) juontamaan open mic runotapahtumaan.

Tilaisuuden ohjelma kokonaisuudessaan: https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/
luentosarjat/luiden-kertomaa-2024/


Näyttelyt


https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/luentosarjat/luiden-kertomaa-2024/
https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/luentosarjat/luiden-kertomaa-2024/


Kesän 2024 näyttely "Uudistuva elämä" oli esillä 25.6.–31.8. Mikkolan jyvämakasiinissa, 
aitoissa ja ulkotiloissa. Näyttelyn teemana oli elämän uudistuminen niin solunjakautumi-
sen, kaikkikykyisten kantasolujen kuin myös elämää uudistavan kuoleman kautta. Elä-
män virta kulkee eliöiden läpi.


Näyttelyn taiteilijat: Helinä Hukkataival, Helinä Huotari, Tiina Jaakkola, Matti Kuro-
nen, Rauni Anita Martikainen, Seela Nyrönen, Onnelliset ihmiset (Tiina Poutanen ja 
Petri Pykäläinen), Tiina Poutanen, Minna Soraluoma, Merja Tanhua, Tiina Törmäkan-
gas, Hans Viebrock ja Eeva-Maija Walin.


Avajaiset pidettiin 25.6. klo 18.  Näyttelyn avasi FT Jukka T. Lehtonen Helsingin yliopis-
tosta ja avajaisesiintyjänä oli runoimprovisaatioryhmä Muuntaja.


Leirit 


Kesäleirin (2.8.–4.8.) teemana oli epigeneesi, eli ”olet sitä mitä mummosi söi”. Leiri al-
koi perjantaina 2.8. dosentti Nina Kaminen-Aholan (HY) luennolla Mikkolan luentosalissa 
ja jatkui tuttuun tapaan Aitoon koulutuskeskuksessa, missä kehittelimme teosideoita 
keskustelujen ja tehtävien pohjalta. Osallistujat: Eeva-Maija Walin, Matti Kuronen, Tii-
na Poutanen, Hannamari Matikainen, Terhi Talvio, Leena Viukari, Virpi Hilden, Merja 
Tanhua, Seppo Rinne, Outi Nummi, Helinä Huotari, Minna Soraluoma, Elsa Pohjanperä, 
Helinä Hukkataival, Juha Tyyskä, Tiina Jaakkola, Anja Tyrväinen, Kirsi Porrassalmi, 
Eijaa Heikkinen, Hans Viebrock, Katja Härkki ja Aapo Aittovahe.


Muu toiminta


MuMun hallitus päätti kokouksessaan 13.2. aloittaa rahankeräyksen, jolla tuetaan vähä-
levikkisen kirjallisuuden hankintoja yleisiin kirjastoihin. Aloite ei päässyt vielä alkuun 
vuoden 2024 aikana.


Operaatio Pirkanmaan kulttuuritoimijat kokoustivat Mikkolassa 15.3. Ennen kokousta pj 
Poutanen ja varapj Nummi esittelivät heille MuMun toimintaa.


MuMu osallistui Yhteinen Pälkäne -hankkeen tapaamisiin 20.2. ja 16.3. 


Varainhankinta

Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 10 euroa. Jäsenmaksutuloja kertyi ???  €, kunnan avus-
tusta saatiin 3000.


